附件2
修订说明

根据《国务院办公厅关于进一步完善失信约束制度构建诚信建设长效机制的指导意见》（国发办〔2020〕49号）、《国家发展改革委办公厅关于开展失信约束措施清理规范工作的通知》（发改财金〔2021〕15号）要求，各单位要规范失信约束措施管理，对涉及“黑名单认定”等的规章、规范性文件需统一进行清理规范。现拟对我厅《广东省工业和信息化厅财政专项资金支持项目验收管理办法》第十三条的相关表述进行修订。具体内容如下：

原表述：“...对未履行验收义务的项目单位及其法定代表人，造成项目无法验收的，将中止未履行验收义务的项目单位及相关法定代表人所在项目单位申请专项资金支持项目资格5年，列入资金“黑名单”，并按相关规定收回财政资金。”
修订表述：“...对未履行验收义务的项目单位及其法定代表人，造成项目无法验收的，将中止未履行验收义务的项目单位及相关法定代表人所在项目单位申请专项资金支持项目资格5年，列入资金“黑名单”，并按相关规定收回财政资金，相关信用信息按照《广东省社会信用条例》办理。

其他内容不变，特此说明。